
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury
przystankowej” – przy stacji kolejowej Czudec i przystanku osobowym Zaborów 2”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czudec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582170

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Starowiejska 6

1.4.2.) Miejscowość: Czudec

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 71 72 100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@czudec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czudec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-372d7334-73ee-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00030910

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00463986

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury
przystankowej” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00030910/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



„Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury
przystankowej” – przy stacji kolejowej Czudec i przystanku osobowym Zaborów 2”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: „Budowa Podmiejskiej Kolei
Aglomeracyjnej – PKA: budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej” – przy stacji kolejowej
Czudec 
i przystanku osobowym Zaborów 2”, zgodnie z zakresem robót wynikającym z dokumentacji technicznej i Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (zwanej dalej STWiORB).
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie prac w dwóch lokalizacjach:
1) obręb ewidencyjny Czudec, działka o nr ewidencyjnym 479/12:
- przebudowa drogi wewnętrznej polegająca na ułożeniu nakładki bitumicznej,
- rozbudowa parkingu naziemnego przylegającego do ww. drogi wewnętrznej o 27 miejsc postojowych o standardowych
wymiarach, w tym jedno miejsce dla niepełnosprawnych,
- wykonanie chodnika o nawierzchni brukowej,
- budowa trzech słupów oświetleniowych z oprawami oświetleniowymi typu LED linią kablową doziemną niskiego napięcia.
2) obręb ewidencyjny Zaborów, działka o nr ewidencyjnym 593/6:
- przebudowa drogi wewnętrznej polegająca na ułożeniu jezdni z betonowych płyt ażurowych,
- budowa parkingu naziemnego przylegającego do ww. drogi wewnętrznej na 10 miejsc postojowych o standardowych
wymiarach, w tym dwa miejsca dla niepełnosprawnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja techniczna oraz specyfikacje techniczne wykonania i
odbioru robót budowlanych stanowiące załączniki do SWZ. Przedmiary robót załączone do SWZ służą tylko jako pomoc w
określeniu kwoty ryczałtowej na wykonanie ww. roboty budowlanej. Ilości podane w tym opracowaniu są orientacyjne i
pomocnicze.

3.9.) Główny kod CPV: 45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Stanisław Warzybok

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Daniel Warzybok

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8191534589

4.3.3.) Ulica: ul. Południowa 5A

4.3.4.) Miejscowość: Strzyżów

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-100

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 388535,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00518580/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 388535,60 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00030910/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00030910/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej” – przy stacji kolejowej Czudec i przystanku osobowym Zaborów 2”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czudec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582170
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Starowiejska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Czudec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 71 72 100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@czudec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czudec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-372d7334-73ee-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00030910
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00463986
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Stanisław Warzybok
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Daniel Warzybok
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8191534589
	4.3.3.) Ulica: ul. Południowa 5A
	4.3.4.) Miejscowość: Strzyżów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-100
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 388535,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00518580/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 388535,60 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-01-12T08:13:28+0000




